

Hänsynstagandets paradoxer : om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Maria Söderberg.

Syftet med denna avhandling är att i en samhällelig kontext belysa den process som föregår äldre människors eventuella flyttning från eget boende till särskilt boende. Med den äldres flyttprocess i fokus har intervjuer ägt rum med 21 äldre personer, deras närstående och biståndshandläggare. För att försöka förstå det som händer, och hur de upplever och beskriver denna process, har flera olika perspektiv och teoretiska infallsvinklar använts.

Hänsyn och hänsynstagande har visats sig vara ett framträdande drag såväl hos de äldre som hos deras närstående och hos biståndshandläggare. Som ett resultat framkommer att de inblandade använder idealen om den gamla människans självständighet och självbestämmande för att rättfärdiga egna ageranden och förhållningssätt. Dessa ideal som finns både i politiska riktlinjer, och som värderingar i samhället i stort, bidrar i samband med de äldres flyttprocess till en utpräglad försiktighet och till att ansvaret för flyttbeslutet framstår som oklart. I praktiken leder det till att ingen tar riktigt ansvar för att ett beslut fattas i en eller annan riktning.

Denna flyttprocess kan beskrivas som ett spänningsfält präglat av ömsesidiga komplexa samspel fyllda av hänsyn där de äldre, deras närstående och biståndshandläggarna lägger ansvaret på någon annan eller någonting annat. Idealerna om de äldres självständighet och självbestämmande blir i mötet med vardagens praktik svåra att uppnå och visar sig i stället som "hänsynstagandets paradoxer".

Annan Information

Sammanfattning. Syftet med studien är att undersöka hur biståndshandläggare förhåller sig till självbestämmandeprincipen under handläggningsprocessen i ärenden som rör personer som har en demenssjukdom. För att undersöka detta valde vi att anlägga en kvalitativ ansats. Studien bygger på fyra intervjuer med.

Hänsynstagandets paradoxer : om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende. Av: Maria Söderberg. Syftet med denna avhandling är att i en samhällelig kontext belysa den process som föregår äldre människors eventuella flyttning från eget boende till särskilt boende. Med den äldres fl.

avhandlingar från svenska högskolor och universitet. Avhandling: Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende.

Trenden med en ökad allmän misstro i samhället fortsätter. Hur som helst kommer jag inte skriva nya inlägg när det kommer nya filmer, utan bara lägga till dem i de relevanta existerande guiderna. Tidningen verkar på ledarsidan för "kristna värderingar, konservativ ideologi i förening med liberal idétradition samt för.

23 apr 2014 . När den äldre möter en biståndshandläggare för att ansöka om ett särskilt boende så talas det om självständighet och självbestämmande. Men i realiteten har ofta handläggaren redan en klar uppfattning om i vilken mån en flytt kan bli aktuell och samtalet går ut på att få sökande och delvis även anhöriga.

till särskilt boende. Söderberg, Maria. Published: 2014-01-01. [Link to publication](#). Citation for published version (APA): Söderberg, M. (2014). Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende Lund University School of Social Work. General rights. Copyright and moral.

Hänsynstagandets Paradoxer : Om Äldre, Närstående Och Biståndshandläggare Vid Flytt Till Särskilt Boende PDF · Pedagogiska Miljöer Och Barns Subjektsskapande PDF · Det

Orientaliska Rummet PDF · Hundra År Med Metall-Ettan D. 2, 1929-1984 PDF ·

Statsvetenskaplig Tidskrift För Politik, Statistik, Ekonomi Volume.

drade äldre par. Ett svar är att det går. att ge omsorg, trots att man själv är. i stort behov av densamma. Fakta om flyttprocessen. Hänsynstagandets paradoxer – om äld-. re, närstående och biståndshandläggare. vid flytt till särskilt boende. Maria Söderberg, Socialhögskolan,. Lunds universitet 2014. De flesta vill bo kvar.

Stina Johansson, Umeå University, Social Work Department, Faculty Member. Studies Discourse Analysis, Social Work, and Social Care. Volunteering, Old Age Pensions, Diversity.

23 apr 2014 . Enligt lagen ska äldres självständighet och självbestämmande stå i centrum, men i praktiken är det pengarna som avgör, menar Maria Söderberg. I arbetet med sin avhandling

Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende, vid Lunds universitet.

. paper information: Title: Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende. Authors: Söderberg, Maria. Resource Files: /papers/view/7419a802-72d0-443e-acfa-a3e2c146d746/. Source URL:

https://www.openaire.eu/search/publication?articleId=od_____1110::

Kärnkraft : Energihöst I Pennsylvania PDF. Fyra Ägg, 60-Talsdikt PDF.. Hänsynstagandets Paradoxer : Om Äldre, Närstående Och Biståndshandläggare Vid Flytt Till Särskilt Boende PDF.

den 24 april 2014 . Idag kl. 10.15 disputerar Maria Söderberg med avhandlingen "Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende" Fakultetsopponent: Professor Stina Johansson, Umeå universitet. Plats: Edens hörsal, Paradisgatan 5, Hus H. 13 gilla-markeringar.

Flyttremmare / Lyftremmar Flytt - 2-Pack Lyftband för säker och enkel transport av stora och tunga möbler Dessa praktiska bärremmarna sparar på din rygg och ger d.

Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende Söderberg, Maria Publicerad: Link to publication Citation for published version (APA):

Titel:Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende. Maria Söderberg. De flesta vill bo kvar hemma så länge som möjligt, men i vissa situationer är det inte längre möjligt. I denna avhandling undersöks hur de äldre, närstående och biståndshandläggare upplever.

Tvingande skyddsåtgärder i Norge, England och Holland. Svenskt Demenscentrum (2010).

"För vems skull? Om tvång och skydd i demensvården". Söderberg, M. (2014).

Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende. (Diss.). Lund: Lunds universitet. (s. 12-18;.

Hänsynstagandets paradoxer: Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende. Review. Source : Socialvetenskaplig tidskrift. (2):232-237. Subjects : Social Sciences ; Sociology ; Social Work ; Samhällsvetenskap ; Sociologi ; Socialt arbete ; äldreomsorg ; äldre ; anhöriga ; biståndshandläggare.

Nyckelord: äldre, anhörig, biståndshandläggare, etiska dilemman, självbestämmande, normativ etik, Hydéns ... Mellan år 2002 och 2012 har så mycket som var fjärde plats på äldreboende försvunnit, och hemtjänsten har inte hunnit ... närstående kan vara aktuell att flytta till ett särskilt boende. Hon menar att det kan vara.

flytta till ett särskilt boende eftersom hon kände sig osäker och otrygg i sitt eget hem – något som, enligt henne, inte ansågs . bäst kan motsvara behoven hos äldre och närstående.

Stockholm i november 2015 ... avhandling från Lunds universitet menar att det är en paradox att tala om att äldre väljer att bo kvar hemma.

forskning inom områden som berör äldres bostadsval och boendepreferenser i Sverige men även med en .. en minskning av antalet platser i särskilt boende ställer nya krav på den ordinarie bostadsmarknaden att . menar att en flytt till en adekvat bostad kan hjälpa äldre till ett mera oberoende och eventuellt mer socialt.

22 mar 2016 . Demography of ageing in the Nordic countries. In: Uhlenberg, P., (Ed),.

International Handbook of Population Ageing. Springer, pp.91-112. Söderberg, M., 2014.

Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende, Lund Dissertations in Social Work 46,.

Titel:Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende. Maria Söderberg. De flesta vill bo kvar hemma så länge som möjligt, men i

vissa situationer är det inte längre möjligt. I denna avhandling undersöks hur de äldre, närstående och biståndshandläggare upplever.

. yngre juniorer Hänsynstagandets paradoxer Syfte: Det övergripande syftet med avhandlingen är att i en samhällelig kontext belysa den process som föregår den gamla människans eventuella flyttning från sitt eget boende till ett särskilt boende utifrån hur de äldre, deras närstående och biståndshandläggare enskilt och i.

Johansson, Stina, 1946- (författare); Hänsynstagandets paradoxer Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende; 2014; Ingår i: Socialvetenskaplig tidskrift. - Umeå : Forsa Förbundet för forskning i socialt arbete. - 1104-1420. ; :2, s. 232-237; Recension (övrigt vetenskapligt). Läs hela. 3.

2014 (Swedish)In: Socialvetenskaplig tidskrift, ISSN 1104-1420, no 2, 232-237 p.Article, book review (Other academic) Published. Place, publisher, year, edition, pages. Umeå: Forsa Förbundet för forskning i socialt arbete , 2014. no 2, 232-237 p. Keyword [sv]. äldreomsorg, äldre, anhöriga, biståndshandläggare, stigma,.

Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende. Avhandling. Lund Dissertations in Social Work 46, Lunds universitet.

Sörensdotter, R. (2008). Omsorgsarbete i omvandling. Genus, klass och etnicitet inom hemtjänsten. Avhandling. Stockholm: Makadam förlag. Taleb.

Complete Set Holländska PDF. Arvid Seglar PDF. Lotus Blues PDF. Hänsynstagandets Paradoxer : Om Äldre, Närstående Och Biståndshandläggare Vid Flytt Till Särskilt Boende PDF. Your comment: Send comment.

Hänsynstagandets paradoxer : om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende PDF ladda ner. Beskrivning. Författare: Maria Söderberg. Syftet med denna avhandling är att i en samhällelig kontext belysa den process som föregår äldre människors eventuella flyttning från eget boende till särskilt.

Strålsäkerhet (Sou 2011:18) : Gällande Rätt I Ny Form PDF. Hänsynstagandets Paradoxer : Om Äldre, Närstående Och Biståndshandläggare Vid Flytt Till Särskilt Boende PDF. Genial 3 Elevinspelning Skolenhetslicens Mp3 PDF. Läslust I Hemmet : Så Stödjer Du Ditt Barns Skriv- Och Läsutveckling PDF. Trudelutt Och.

10 nov 2015 . avhandlingen Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende. Sedan juli 2014 arbetar hon som lektor vid Institutionen för socialt arbete i Göteborg. Hon har tidigare bland annat arbetat med Forskning- och Utveckling med inriktning på äldre frågor.

Nya avhandlingar: Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende.

Looking for Maria Soderberg ? PeekYou's people search has 23 people named Maria Soderberg and you can find info, photos, links, family members and more.

Hänsynstagandets paradoxer : om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende PDF ladda ner. Beskrivning. Författare: Maria Söderberg. Syftet med denna avhandling är att i en samhällelig kontext belysa den process som föregår äldre människors eventuella flyttning från eget boende till särskilt.

142. NYA AVHANDLINGAR. Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende. Maria Söderberg, avhandling i socialt arbete,. Lunds universitet, 2014. Doktorsavhandlingen "Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till.

9 mar 2014 . Marie Söderberg: "Hänsynstagandets paradoxer – Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende" Opponent: Stina Johansson.

Mittuniversitetet. 28 mars. Jessica H Jönsson: "Localised Globalities and Social Work:

Contemporary Challenges”. Opponent: Vishantie Sewpaul,.

PDF Hänsynstagandets paradoxer : om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende ladda ner. Beskrivning. Författare: Maria Söderberg. Syftet med denna avhandling är att i en samhällelig kontext belysa den process som föregår äldre människors eventuella flyttning från eget boende till särskilt.

31 mar 2017 . särskilt stöd. I princip gäller att samtliga platser inom särskilda boendeformer för äldre ska ha samma kapacitet. Detta har lett till att personer som inte behöver dygnet runt . äldreomsorg att flytta till ett särskilt boende för stöd, hjälp och .. och insatser från närstående är kommunicerande kärll vilket innebär.

Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende. Lunds universitet Samhällsvetenskap. Many older people express strong preferences to remain in their own housing as long as possible. Due to declining health they may, however, become dependent on others for.

Sedan 1957 tillämpar vi i Sverige kvarboendepincipen: rätten att åldras och leva hela livet i sitt ordinära boende. Forskningen visar att denna princip har starkt stöd hos de äldre själva. Möjligheten att bo kvar i ett område man känner till, i närhet till släkt och vänner, i en bostad man själv har valt, bidrar till livskvalitet för den.

Pris: 255 kr. häftad, 2014. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp boken Hänsynstagandets paradoxer : om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende av Maria Söderberg (ISBN 9789189604537) hos Adlibris.se. Fri frakt.

Till statsrådet Åsa Regnér. Regeringen beslutade den 25 juni 2015 att tillsätta en särskild utredare för att ta fram ett förslag till en nationell kvalitetsplan för äldreomsorgen. Syftet är att genom långsiktiga insatser inom strategiskt viktiga områden säkra utvecklingen av god kvalitet i den framtida äldreomsorgen (dir.

26 apr 2014 . Avhandlingen ”Hänsynstagandets paradoxer”, är rykande aktuell, disputationen ägde rum i går på fredagen. Maria Söderberghar studerat samspelet mellan den äldre, anhöriga och den ansvarige tjänstemannen vid kommunen, biståndshandläggaren. När en äldre person vill flytta till ett särskilt boende.

Pris: 277 kr. Häftad, 2014. Skickas inom 3-6 vardagar. Köp Hänsynstagandets paradoxer : om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende av Maria Söderberg på Bokus.com.

28 aug 2017 . Att ge omsorg mitt i livet: Hur påverkar det arbete och försörjning. Stockholm: Institutionen för socialt arbete, Socialhögskolan. Arbetsrapport, 1. Söderberg, M. (2014).

Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende. Diss., Lund: Lunds universitet.

Doktorsavhandlingen ”Hänsynstagandets paradoxer. Om äldre, närstående och biståndshandläggare vid flytt till särskilt boende” skriven av Maria Söderberg är en sammanläggningsavhandling inkluderande fyra artiklar skrivna tillsammans med handledarna och en sammanbindande kapp. Designen är elegant såtillvida.

Läs här om vilken information och foton vi behöver. Ta hand om dina mattor och textilier i god tid innan det går för långt Ägaren av Jerkyshop är Michael Larsen , som förutom Jerkyshop.dk och Jerkyshop.se även driver ett livsmedel butik i Helsingör. Vi färgar våra garner själva för att nå bästa resultat. Se mer om mattvätt.

6 Hänsynstagandets paradoxer Syfte: Det övergripande syftet med avhandlingen är att i en samhällelig kontext belysa den process som föregår den gamla människans eventuella flyttning från sitt eget boende till ett särskilt boende utifrån hur de äldre, deras närstående och biståndshandläggare enskilt och i relation till.

